
 
 

 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 
 Estado de São 

Paulo 
 

Recursos 
Humanos 

PORTARIA Nº. 017 DE 16 DE JANEIRO DE 2015. 
    
  Dispõe sobre a nomeação de pregoeiro e equipe de apoio para atuar nos 

pregões presenciais realizados no âmbito da Prefeitura Municipal de São 
Miguel Arcanjo 

 
        Tsuoshi José Kodawara, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 

R E S O L V E 
 
 
      Artigo 1º - NOMEAR COMISSÃO ESPECIAL como PREGOEIRO  NÁDIA 
DO PRADO MENDES RG 41.048.627-9 para atuar no Pregões Presenciais desta Prefeitura, 
sendo suas atribuições  estabelecida no Decreto Municipal nº. 54 de 07 de outubro de 2005. 
 
      Artigo 2º - Fica designada a Equipe de Apoio composta pelos seguintes 
servidores: 
 
     Marli Mendes Bicudo da Silva Mota – Pasep – 984.285.608-97 

                      Mauricio Bueno Pereira – PASEP – 190086292-19 

                      Darci Rodrigues – PASEP – 107872962-92 

 
 
Parágrafo Único - A equipe de apoio cabe auxiliar os Pregoeiros em todas as suas atribuições. 
 
 
                         Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação. 
 
 

       São Miguel Arcanjo, em 16 de janeiro de 2015. 
 

 
 
 

          Tsuoshi José Kodawara 
            Prefeito Municipal 

 
Registrada e publicada no Departamento de Administração, afixada na Prefeitura Municipal, na 
data supra. 

 
 
 

                          Oswaldino Meiga 
            Coordenador de Divisão de RH e Gestão de Pessoal 


